
	规模以上工业企业

单位：个

新上规模
下规模

本月

累计

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
32

15

9

6

1

3

11

8

2

3
69

29

13

16

11

 1

 8

16

13

 4

 3

62

22

14

8

15

3

9

6

3

7

3

注：①下规模企业是指由规模以上转为规模以下、关停并转等原因退出规模以上工业统计范围的企业。
限额以上商贸企业
单位：个

新上限额单位 (累计）
在库

单位

法人
大个体

全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

478

170

148

16

46

86

62

57

44

57

19
注：①限额以上商贸企业：是指年主营业务收入2000万元及以上的批发业、年主营业务收入500万元及以上的零售业、年主营业务收入200万元及以上住宿和餐饮业法人单位及大个体户。
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	2020年河源市经济运行简况
2020年，我市经济社会发展主要目标任务完成情况好于预期。根据广东省地区生产总值统一核算结果，2020年我市地区生产总值为1102.74亿元，按可比价格计算，同比增长1.3%。分产业看：第一产业增加值136.91亿元，同比增长5.9%；第二产业增加值374.67亿元，同比增长1.9%；第三产业增加值591.16亿元，同比下降0.1%。

农业生产形势较好。2020年，全市农林牧渔业总产值216.53亿元，比上年增长5.9%，增速比上年提高0.3个百分点。从五大类构成情况看：农业全面回升、增长4.4%；粮食总产量80.16万吨、增长1.0%，增产8259吨；蔬菜增长4.2%，水果增长4.6%；林业增速由负转正、增长10.4%，牧业、渔业平稳增长，分别增长7.2%和8.6%；农林牧渔专业及辅助性活动增长6.6%。生猪恢复性增长，实现产值34.65亿元，增长3.7%，增速比上年提高16.1个百分点；家禽增势明显，实现产值19.76亿元，增长11.2%。

工业经济恢复效果明显。2020年，全市规模以上工业增加值280.83亿元，比上年增长2.2%。分轻重工业看，轻工业增长6.9%，重工业增长0.4%。分三大门类看，采矿业增加值下降2.3%，制造业增长3.9%，电力、热力、燃气及水生产和供应业下降1.4%。从大中型企业看，全市大中型企业实现工业增加值178.45亿元，增长5.5%，比全市平均水平高出3.3个百分点，对规上工业的贡献率达154.3%，拉动规上工业增长3.4个百分点。分行业看，医药制造业增加值全年保持高增速，增长167.4%，总量较大的黑色金属冶炼和压延加工业，专用设备制造业，电气机械和器材制造业分别增长13.1%、10.7%和3.9%。

固定资产投资稳步增长。2020年，全市固定资产投资比上年增长5.1%。分领域看，项目投资比上年增长6.5%;房地产开发投
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	人民生活

指    标

1-12月

增长（%）

全体居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区
城镇常住居民人均可支配收入

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

农村常住居民人均可支配收入
源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

22291.1
28018.2
17313.4
5.9
3.3
8.0
单位：元

注：①国家统计制度规定，“人民生活”指标按季度统计。②“人民生活”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	物价

单位：%

指    标

上月

=100

上年

同月

=100

上年

同期

=100

居民消费价格指数（CPI）

服务价格指数

消费品价格指数

食品烟酒

食品

粮食

薯类

豆类

食用油

菜

畜肉类

禽肉类

水产品

蛋类

奶类

干鲜瓜果类

糖果糕点类

调味品

其他食品类

茶及饮料

烟酒

在外餐饮

衣着

居住

生活用品及服务

交通和通信

教育文化和娱乐

医疗保健

其他用品和服务

商品零售价格指数

99.7 

100.5 

99.4 

98.5 

99.8 

99.8 

97.2 

99.3 

103.7 

102.4 

99.4 

99.2 

99.2 

100.1 

98.8 

99.6 

97.6 

97.4 

96.7 

97.2 

99.8 

94.6 

100.1 

101.3 

100.0 

100.6 

99.9 

100.0 

99.9 

100.2 

99.5 

98.4 

100.0 

101.3 

102.7 

101.9 

94.6 

103.5 

108.0 

102.0 

110.3 

96.0 

104.9 

96.0 

100.2 

90.5 

94.9 

97.7 

97.1 

98.9 

102.3 

97.0 

99.7 

96.7 

99.1 

95.7 

100.1 

101.8 

103.0 

99.1 

102.6 

98.6 

104.7 

109.4 

112.9 

102.0 

104.2 

107.0 

98.6 

94.7 

141.9 

115.1 

106.7 

106.1 

98.1 

92.1 

98.7 

101.8 

101.7 

100.9 

102.8 

101.9 

100.8 

96.3 

99.7 

95.8 

102.1 

101.5 

103.9 

102.1 

注：“物价”数据由国家统计局河源调查队提供。
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	1-2月河源市经济运行简况
资比上年增长2.2%。分产业看，三次产业投资增速全部转正，其中第二产业投资累计增速首次转正，增长3.1%，比1-11月提高11.1个百分点；第一产业和第三产业投资分别增长71.6%和4.5%；民间投资比上年增长9.5%；基础设施投资比上年增长4.3%。高技术产业投资增长17.2%，快于全部投资12.1个百分点。高技术制造业投资中，医药制造业、计算机及办公设备制造业和医疗设备及仪器仪表制造业投资分别增长2417.9%、190.2%和151.6%。

消费市场逐步复苏。2020年，全市社会消费品零售总额360.74亿元，比上年下降6.7%。从消费热点看，逐步向升级换代类商品和服务消费领域倾斜，限上单位新能源汽车零售额增长384.1%，智能手机类零售额增长27.4%，机电产品及设备类增长62.5%；基本生活用品和医疗用品平稳增长，粮油食品类、日用品类和中西药品类商品零售额分别增长5.6%、13.1%和12.6%；批发业已恢复常态，全年批发业商品销售额134.66亿元，增长5.4%，增速高于零售、住宿、餐饮业的增长。

居民消费价格涨幅与上年持平。12月份，全市居民消费价格同比下降0.5%，11月份为下降0.2%；环比下降0.3%。2020年，全市居民消费价格同比上涨2.6%，涨幅与上年持平。分类别看，食品烟酒价格同比上涨9.4%，衣着上涨0.8%，居住下降3.7%，生活用品及服务下降0.3%，交通和通信下降4.2%，教育文化和娱乐上涨2.1%，医疗保健上涨1.5%，其他用品和服务上涨3.9%。

对外贸易增速有所回落。2020年，全市外贸进出口总额293.3亿元，比上年下降3.2%。其中，出口总额242.2亿元，下降3.6%；进口总额51.1亿元，下降1.3%。全市实际利用外资6.46亿元，增长8.5%，全年累计增速保持正增长。
财政收入实现正增长。2020年，全市完成一般公共预算收入79.80亿元，比上年增长3.0%，比上年提高2.3个百分点。全市一般公共预算支出368.68亿元，下降1.2%；民生支出合计286.64亿元，下降0.6%，其中住房保障支出增长205.2%，交通运输支出增长124.6%，农林水支出增长47.2%，增幅明显高于一般公共预算支出平均水平。
金融市场稳健运行。12月末，全市金融机构本外币存款余额1544.34亿元，增长6.6%，增速分别比上月末和上年末提高0.6和1.4个百分点；本外币各项贷款余额1572.17亿元，增长16.8%，增速比上年末提高0.2个百分点。
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[image: image1.emf]地区生产总值累计增长走势图
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[image: image2.emf]规模以上工业增加值累计增长走势图
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2019年

2020年

2019年
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2020年

-21.3 -17.0 -11.9 -9.0 -6.4 -5.9 -4.1 -3.6 -4.0 -1.4 2.2 

2月3月4月5月6月7月8月9月10月11月12月


﹣3﹣
	
	旅游

单位：万人次、万元

指    标

1-12月

增长（%）

接待旅游者人数

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

其中：国际游客

国内游客

其中：接待过夜游客

接待一日游游客

旅游总收入

其中：源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

旅游外汇收入（万美元）

635.41 

218.19 

119.26 

80.24 

116.49 

53.82 

47.41 

10.36 

0.93 

634.48 

306.50 

328.92 

533485 

214940 

73783 

61804 

93885 

50532 

38541 

12076 

172.34  

-29.2 

-27.3 

-32.3 

-28.9 

-29.8 

-30.4 

-27.2 

-37.1 

-91.0 

-28.5 

-29.9 

-28.5 

-43.0 

-42.9 

-45.3 

-41.3 

-42.7 

-44.8 

-39.3 

-51.0 

-95.8  

注：“旅游”数据由市文化广电旅游体育局提供。
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	招商引资

单位：万元
指    标

1-12月
增长（%）

实际利用外商直接投资

其中：源城区

#不含高新区、城东
# #高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

64591 

27396 

10204 

17192 

14302 

1521 

5355 

6996 

1909 

7112   

8.5 

-0.2 

-25.6 

25.1 

3.3 

-68.2 

3.7 

3.5 

-30.3 

33.5  

注：“招商引资”数据由市商务局提供；全市数不等于县区合计数。
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[image: image3.emf]固定资产投资累计增长走势图
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[image: image4.emf]社会消费品零售总额累计增长走势图
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[image: image5.emf]外贸出口累计增长走势图
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[image: image6.emf]外商直接投资累计增长走势图

-50

-30

-10

10

30

50

(%)

2019年

2020年
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	对外贸易
单位：亿元
指    标

1-12月
增长（%）

进出口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

出口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

进口总额

源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

江东新区

293.3 

242.2 

51.1
-3.2 

-3.6 

-1.3 

注：“对外贸易”数据由市商务局提供。
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	国内贸易

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

社会消费品零售总额

其中：城镇

乡村

其中：商品零售
餐饮收入
其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

3607395 

2751440 

855955 

3325986 

281409 

1385206 

1266337 

62154 

405878 

378719 

573055 

528254 

410736 

336283 

174234 

-6.7 

-7.0 

-5.8 

-5.7 

-17.8 

-8.6 

-9.3 

7.0 

-6.2 

-6.3 

-4.5 

-5.1 

-4.3 

-6.4 

-7.4 

注：根据第四次全国经济普查结果对2019年社会消费品零售总额进行了修订，2020年增速根据修订后基数进行计算。
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[image: image7.emf]地方一般公共预算收入累计增长走势图
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[image: image8.emf]税收收入累计增长走势图
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[image: image9.emf]期末金融机构贷款余额增长走势图
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[image: image10.emf]工业用电量累计增长走势图
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2019年

2020年

2019年

-10.4 3.3 8.6 6.1 9.3 8.8 9.47.3 8.4 7.1 7.2 

2020年

-38.1-39.7-30.2-24.0 -18.5-15.3-12.9-8.8-7.9-6.0 -4.5

2月3月4月5月6月7月8月9月10月11月12月


﹣7﹣
	
	房地产开发

单位：%
指    标

1-12月增速
房屋施工面积
新开工面积
房屋竣工面积
商品房销售额

商品房销售面积
#住宅
办公楼

商业营业用房
8.9

-12.8

69.6

-2.5

-4.2

-12.6

104

43.5

注：根据上级统计部门要求，房地产产销暂只公布增速数据。

重点项目投资

单位：%
指    标
1-12月完成率

全市

其中：源城区
东源县

和平县

龙川县

紫金县
连平县

高新区

江东新区

102.8 

103.6 

96.8 

98.1 

98.1 

119.0 

86.6 

146.7 

90.1      

注：根据上级统计部门要求，重点项目投资暂只公布完成率数据。

﹣20﹣

	固定资产投资

单位：%
指    标

1-12月增速
全市

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：项目投资

房地产开发

其中：第一产业

第二产业
工业
源城区

#不含高新区、城东
#高新区
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

第三产业
              5.1 

             10.4 

              6.4 

             12.1 

             25.5 

              0.1 

            -24.0 

             32.4 

              6.4 

            -14.8 

             52.0 

              6.5 

              2.2 

             71.6 

              3.1 

              3.1 

              5.3 

             21.9 

             -6.9 

             13.8 

            -14.8 

             -5.7 

             25.1 

             36.1 

              1.8 

              4.4 

              4.5                                                                        

注：①固定资产投资包括各种经济类型所有500万元以上项目投资和房地产开发投资。②固定资产投资增速为省、市评估数。③根据上级统计部门要求，固定资产投资暂只公布增速数据。
﹣19﹣
	
	国民经济主要指标

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

地区生产总值

#第一产业增加值

第二产业增加值

第三产业增加值

农业增加值

全社会工业增加值

规模以上工业总产值

规模以上工业增加值

固定资产投资额

社会消费品零售总额

地方一般公共预算收入

地方一般公共预算支出

税收收入

居民消费价格指数

工业生产者出厂价格指数

全社会用电量（万千瓦时）

#工业用电量
11027409 

1369148 

3746685 

5911576 

1383249  

2949427 

13233766 
2808327 
3607395 
798014
3686839
1357809 
102.6
99.7

993775 
544291 
1.3 

5.9 

1.9 

-0.1 

5.9  

2.2 

1.2

2.2 

5.1 

-6.7 

3.0 

-1.2 

0.1 

2.6

-0.3

2.0
-4.5
注：①国家统计制度规定，地区生产总值、农业增加值、全社会工业总产值、全社会工业增加值按季度统计（下同）。②地区生产总值、农业增加值、工业增加值绝对数按现行价格计算，增长速度按可比价格计算（下同）。③居民消费价格指数、工业生产者出厂价格指数单位为上年同期＝100。

﹣8﹣

	地区生产总值
单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

全市

其中：源城区
  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
11027409 

4376043 

2642888 

1384867 

1224393 

1619691 

1583712 

1178339 

838703 

591693  

1.3 

2.7 

2.0 

4.5 

-5.3 

-2.6 

4.2 

4.5 

1.3 

9.0 
农业总产值
单位：万元
1-12月

增长（%）

全市

其中：源城区

  #不含高新区、城东
东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区
2165315 

65924 

65272 

376439 

369995 

531826 

527324 

464775 

295544 

63201 

5.9 

2.0 

3.3 

7.8 

5.6 

5.5 

6.1 

6.4 

5.7 

2.6 

﹣9﹣
	
	金融
单位：万元
指    标
12月末
增长（%）
金融机构各项存款余额

境内存款

住户存款

非金融企业存款

机关团体存款

财政性存款

非银行业金融机构存款

境外存款

金融机构各项贷款余额
境内贷款

住户贷款

短期贷款

中长期贷款

企（事）业单位贷款

短期贷款

中长期贷款

非银行业金融机构贷款

境外贷款
15443354 

15334332 

9509088 

2413081 

2982209 

426663 

3291 

109022 

15721682 

15698768 

9137690 

635865 

8501826 

6561077 

2199085 

3985931 

22915 

6.6 

6.5 

10.0 

11.5 

-6.7 

7.4 

-20.1 

41.3 

16.8 

16.8 

15.8 

-19.0 

19.6 

18.4 

-2.5 

28.4 

-8.0 

注：“金融”数据由中国人民银行河源中心支行提供。

﹣18﹣

	税收收入

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

税收收入

#中央收入

省级收入

市县级收入

#源城区

高新区

江东新区(不含临江古竹)
东源县

和平县

龙川县

紫金县
连平县

#国内税收收入

国内增值税

国内消费税

企业所得税

个人所得税

资源税

土地使用税

城市维护建设税

印花税

土地增值税

房产税

车船税

车辆购置税

耕地占用税

契税

环境保护税

其他税收

海关代征税收收入
1357809 

603523 

257268 

497018 

515677 

134567 

82933 

216196 

76973 

126600 

123412 

81451 

1332919 

600340 

36680 

215292 

96694 

5283 

22055 

37378 

11539 

92517 

23813 

10465 

54228 

42441 

82816 

626 

752 

24890 

0.1 

1.0 

1.3 

-1.7 

-2.4 

9.4 

61.6 

13.6 

-17.0 

-8.6 

-0.5 

-19.7 

0.4 

-0.5 

-19.8 

-0.6 

64.8 

31.2 

-37.9 

-7.3 

20.2 

4.6 

-8.4 

11.2 

-0.3 

-36.9 

27.1 

-10.3 

-66.5 

-15.3 

注：“税收收入”数据由市税务局提供。

﹣17﹣
	
	全社会工业生产

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业增加值

其中：源城区

#不含高新区、城东
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

2949427 

1657564 

542459 

1115105 

465240 

148232 

260402 

301250 

118000 

116739 

183250 

2.2 

3.3 

2.9 

5.0 

7.7 

-17.4 

0.1 

7.3 

7.3 

0.6 

7.4 

﹣10﹣

	规模以上工业生产、销售和效益

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业企业（个）

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业总产值

其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

工业销售产值

其中：出口交货值

591 

213 

98 

115 

105 

71 

83 

68 

30 

51 

38 

13233766 

7134004 

2238702 

4895301 

2004708 

789282 

1394062 

1420289 

579714 

491421 

840575 

12501721 

1948162 

1.2 

1.4 

2.8 

4.0 

10.8 

-20.3 

6.6 

10.7 

10.1 

2.0 

7.3 

-1.4 

-4.8 

注：①规模以上工业企业是指年主营业务收入2000万元及以上工业法人企业。②工业销售产值总量和增长速度均按现行价格计算。

﹣11﹣
	
	财政收支

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

地方一般公共预算收入

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

地方一般公共预算支出

其中：市本级

#高新区

江东新区

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县（不含临江、古竹）
连平县

其中：一般公共服务

教育

科学技术

文化体育与传媒

社会保障和就业

卫生健康

节能环保

城乡社区

农林水

交通运输

资源勘探信息等

住房保障

债务付息

798014

275453

43652

35077

119073

118901

69931

78499

84502

51655

3686839

809827

107680

196673

321008

534949

459620

648526

520866

392043

420507

735161

36072

50271

547867

403764

62806

353789

455240

159518

42680

88355

53722

3.0 

4.5 

6.0 

14.0 

4.1 

16.3 

3.5 

0.1 

7.0 

-25.6 

-1.2 

7.1 

8.9 

-9.1 

6.2 

6.2 

-6.3 

-14.5 

6.8 

-9.4 

-19.2 

2.3 

-7.2 

-11.5 

-3.1 

-0.1 

-39.9 

-42.4 

47.2 

124.6 

85.4 

205.2 

9.1  

注：①“财政收支”数据由市财政局提供。②源城区不含市本级。
﹣16﹣

	用电量

单位：万千瓦时

指    标

1-12月

增长（%）

全社会用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

工业用电量

其中：源城区

#不含高新区、江东新区
高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县

其中：江东新区

993775 

324269 

215388 

108882 

174082 

94124 

138231 

143156 

91800 

50048 

544291 

147460 

46553 

100906 

121642 

47054 

72983 

72205 

54722 

39086 

2.0 

9.3 

4.0 

21.7 

-1.1 

-1.9 

2.8 

3.3 

-7.4 

1.0 

-4.5 

-0.9 

-30.1 

22.7 

-5.1 

-8.0 

-1.0 

-5.3 

-16.8 

-2.6 

注：①用电量数据由市供电局提供。
﹣15﹣
	
	规模以上工业生产、销售和效益（续一）

单位：万元

指    标

1-12月

增长（%）

工业增加值
其中：源城区

#不含高新区、城东
#高新区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

#不含临江、古竹
连平县

其中：江东新区

其中：国有企业

集体企业

股份合作企业

股份制企业

“三资” 企业

其他经济类型企业

其中：轻工业

重工业

其中：国有及国有控股企业
其中：大中型企业

2808327 

1574290 

515124 

1059166 

444330 

140245 

248746 

289021 

113348 

111695 

175673 

3454 

779 

1896311 

893374 

14409 

829062 

1979265 

201156  

1784508 

2.2 

3.5 

3.0 

5.6 

8.2 

-19.0 

0 

7.7 

7.8 

0.3 

7.7 

15.8 

127.6 

0.9 

5.6 

-16.6 

6.9 

0.4 

-4.5  

5.5 

﹣12﹣

	规模以上工业生产、销售和效益（续二）

指    标

计量

单位

1-12月

增长（%）

铁矿石原矿量
发电量

软饮料

服装

人造板

皮革鞋靴

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

瓷质砖

钢材

模具

粗钢

万吨

亿千瓦时

万吨

万件

万立方米

万双

吨

吨

吨

万吨

万平方米

万吨

万套

万吨

488.55 

70.28 

233.68 

872.70 

6.96 

870.30 

773 

8622 

52378 

150.58 

7.37 

216.15 

36.03 

193.99 
16.5 

-7.1 

10.8 

-15.2 

-53.7 

-6.9 

-38.1 

3.5 

9.5 

-22.9 

-98.2 

7.5 

7.0 

-4.6 

单位：万元

指    标

1-11月

增长（%）

工业企业（个)

#亏损企业

应收票据及应收账款
产成品存货

资产合计

负债合计

主营业务收入

利润总额

亏损企业亏损额

税金总额
591 

130 

1875758 

439724 

10283426 

5841096 

10386368 

433502 

55027 

238495 

-4.7 

38.3 

32.4 

9.7 

6.9 

11.5 

-9.9 

-12.7 

21.9 

-7.7 

﹣13﹣
	
	工业园区

单位：万元
指    标

1-12月

增长（%）

工业企业（个）

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业总产值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

工业增加值

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

入库税收

高新区

源城工业园

东源工业园

和平工业园

龙川工业园

紫金工业园

连平工业园

江东新区

481

106 

76 

80 

56 

60 

26 

43 

34 

11329202 

4845334 

1338138 

1614903 

705290 

1119665 

535551 

359268 

811053
2425302 

1055786 

320760 

378861 

123743 

200723 

102039 

70767 

172622 

283527 

93222 

45675 

66176 

7983 

41711 

6746 

9537 

12477 

-2.3 

2.9 

-20.3 

3.1 

-32.5 

14.4 

7.2 

-0.6 

6.8 

-0.3 

5.0 

-9.0 

6.4 

-35.9 

7.0 

-4.3 

0.5 

7.5 

14.0 

2.6 

13.6 

34.0 

14.9 

43.9 

5.5 

7.7 

-26.7 

注：①工业园区统计范围为规模以上工业企业。②入库税收由市税务局提供。
﹣14﹣
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